Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 1
Посмотреть
на сайте
Отчёт от 3 апреля 2025 года
Ford F-SERIE, 2019
При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.
Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Мы проверили базу данных Росстандарта.
Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5
Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.
Обозначение модели: F-150 (FC)
Рынок: America
Модельный год: 2019
Код модели: LIGHT TRUCK (L)
Интерьер: 000TM0 - Medium Earth Gray Interior
Кондиционер: AC0B0 - Manual Air Conditioning
Привод: DR0E0 - LHD 4WD (Part Time Drive)
Двигатель: ENUR0 - 3.5L V6 GTDI
Цвет кузова: PN4FF0 - Magma Red
Код серии: SEAM3 - 150 Series
Интерьер: 3EUTM0 - El Paso/Med Earth Gray
Тип коробки передач: TREU0 - 10 Speed Auto Transmission (10R80)
Модельный ряд: VLFC0 - F-150
Код региона поставки: WANAB0 - (+)"USA"
Модельный год: Production Date: 05/05/2019;Model Year: 2019;Axle Front:
969M;Axle Front: 982J;Axle Rear: 969M;Exterior Color: E2;Interior
Color: G;Interior Type: U
Опции: UNDERBODY PROTECTION: A1CAA5 - Less Underbody Protection;
DOOR SILL PROTECTION FRONT: A1PBN0 - Front Door Scuff Plate - MIC;
BUMPER FRONT FASCIA: A3CAC0 - With Front Fascia - Level 2;
HOOD APPLIQUE: A4YAA5 - Less Hood Applique;
BED DIVIDER: A5CAA5 - Less Bed Divider;
DECALS 4X4: A5GA40 - Decal - FX4;
My Key: A64AB0 - My Key;
TAILGATE: A7AAB0 - With Conventional Tailgate;
TAILGATE APPLIQUES: A7BAA5 - Less Tailgate Applique;
PICKUP BOX BODY COVERS: A9BAA5 - Less Second Unit Body Covers;
BOX BED SECOND UNIT BODY: A9CBC0 - With 8' Styleside Box-Steel;
PICKUP BOX EXTENDER: A9PAA5 - Less Pickup Box Extender;
BOX LOAD BOX BEDLINER: A9SAA5 - Less Load Box Bedliner;
Bed Ramps: A9YAA5 - Less Bed Ramps;
PAYLOAD PACKAGES: AA3BE0 - With Base Payload Package;
WHEELBASE LIGHT TRUCK: AA5J30 - 163"/4140MM Wheelbase;
VERSION: AAAHC0 - XLT;
VERSION PACKAGES: AACFB0 - Chrome Appearance Package 2;
SPECIAL PURPOSE VEHICLE: AAEAA5 - Less Special Purpose Vehicle;
PLANT BUILD REQUIREMENTS: AAGAJ0 - Kansas City Plant Build;
SPECIAL EQUIPMENT PACKAGES: AALAA5 - Less Special Equipment Package;
TERRAIN PACKAGES: AAQAA5 - Less Terrain Package;
EXTERIOR DRESS UP PACK: AAXAD0 - With Off Road Equipment Package;
GVW: AAZHM0 - 7050 LB. GVW;
EXTERIOR APPEARANCE GROUP: AB2AA5 - Less Appearance Group;
SALES BADGE: AB5DA0 - F150 Sales Badge;
SPECIAL VALUE PACK: ABEAA5 - Less Special Value Packages;
AMBIENT TEMP SPEED PACK: ABTAA5 - Less Ambient Temp/Speed Pack;
FEATURE CONTENT GROUP: AD2AB0 - FEATURE CONTENT GROUP 1;
LABEL SPECIAL LANGUAGE: AEAAE0 - With English Language Label;
OWNER HAND BOOK PACK: AEDAB0 - Owner Hand Book Pack;
Water Wading Equipment: AEUAA5 - Less Water Wading Equipment;
Tailgate Badges-2Nd Level: AF1AA5 - Less Tailgate Badges-2nd Level;
Equipment Packages: AFRAH0 - Equipment Package 7;
Outbound Modification Centre: AG1AA0 - Less Outbound Modification Cnt;
Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6
JACKS: AHDBA0 - With Standard Jack;
FUEL LABEL: B1BAA5 - Less Fuel Label;
WINDOW FRONT SIDE: B2CAC0 - With Power Front Windows;
WINDOW REAR SIDE: B2DAC0 - With Electric Rear Windows;
WINDOW TINT: B2GAE0 - Dark Grey Tinted;